
- ~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° / Cf ,DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - NOMEAR MARIA CHAVES BATISTA para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-06, no Gabinete Parlamentar do Deputado Alírio Neto (Resolução nO 143/97
- Processo nO 003.133/98-CLDF).

2 - NOMEAR ANA CORNÉLIO para exercer o cargo especial de gabinete,
CL-06, no Gabinete Parlamentar do Deputado Alírio Neto (Resolução nO 143/97 ­
Processo nO 003.132/98-CLDF).

3 - NOMEAR ANTÔNIO LOPES DE RESENDE para exercer o cargo em
comissão de Chefe de Gabinete, CNE, no Gabinete Parlamentar do Deputado Alírio Neto
(Resolução nO 143/97 e Portaria nO 181/98 - Processo nO 003.131/98-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 5 de jo..f'Y/~''1 (J de 1999.

Deput"Ne.--I=nI R PÍRENEUS
Presidente

C:IOOCIOOMIIMINUTA3.00C


